

Jaroszewiec, dnia 28.03.2019 r.

Oznaczenie sprawy: ZP 2.225/ZO/03/2019

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

*Dotyczy: odpowiedzi na wniesione pytania w prowadzonym postępowaniu
o udzielenie zamówienia, którego przedmiotem jest : „Zakup i montaż centrali p.poż.”
nr ZP 2.225/ZO/03/2019*

Pytanie nr 1.

Czy system może być obojętnie jakiego producenta, czy też preferują Państwo jakiś konkretny, który np. funkcjonuje w pozostałych segmentach budynku?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2.

W przedmiarze nie występuje okablowanie. Proszę o informację kiedy były kładzione przewody do systemu SAP?

Odpowiedź: System powinien uwzględnić istniejące okablowanie (wymiana 2006/2007).

Pytanie nr 3.

W przedmiarze nie ujęto żadnych sterowań, czy nie przewidziano ich?

Odpowiedź: Proszę o ujęcie zgodnie z przedmiarem. Do decyzji wykonawcy.

Pytanie nr 4.

Proszę o podanie parametrów czujek. Czy mają to być czujki optyczne?

Odpowiedź : Do decyzji wykonawcy

Pytanie nr 5.

Czy dysponują Państwo rysunkami, które wyjaśnią w jakiej lokalizacji są przewidziane elementy systemu?


Odpowiedź: Oczekujemy wizji lokalnej.

Pytanie nr 6. Jaka jest dostępność pomieszczeń, w których będą montowane elementy?

Odpowiedź : Do uzgodnienia.

Pytanie nr 7. W jakich godzinach są dopuszczone prace montażowe?

Odpowiedź : Do uzgodnienia.


Z-ca Dyrektora ds. Organizacyjnych
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr inż. Karolina Wojtaszewska